IWILL
Технически datasheet
iwill.bg
Запитване: iwill.bg/contact
IWILL България · Индустриални компютри и сървърни решения · iwill.bg стр. 1
IWILL TP2U430-06
TP2U430-06 · 2U Rackmount
Storage сървърни шасита
2U rackmount шаси с горещо сменяеми позиции и
опционални SATA или NVME backplane модули.
•  Хот-суап дискови позиции (2.5" HDD/SSD)
•  Опционални 2-bay SATA или 2-bay NVME backplane модули
•  EMI-защитен дизайн със светлинни индикатори
•  90mm вентилатор с лагери
•  CRPS резервирано захранване
Описание
IWILL TP2U430-06 е 2U rackmount индустриално шаси за горещо сменяеми дискове с EMI-защитен дизайн,
съвместимо с 2.5" HDD/SSD. Поддържа дънни платки до 12"×13" и опционални 2-bay SATA или 2-bay NVME
backplane модули. Корпусът използва 90mm вентилатор с лагери и CRPS резервирано захранване.
Спецификации
Размери 430mm(L)×437.5mm(W)×88mm(H)
Материал 1.0mm SGCC
Цвят стоманени плочи, цвят на корпуса по поръчка
Дискови позиции 8×2.5" хот-суап позиции, съвместими с 2.5" HDD/SSD
Охлаждане Стандартно с 90mm вентилатор с лагери на задния прозорец
Backplane SATA backplane, опционален NVME backplane
Поддръжка дънна платка Поддържа MAX 12"×13" дънна платка
Управление Power LED×1, Reset×1, Power SW×1, HDD LED×1, NIC LED×2, UID LED×1, UID SW×1,
OH/FAN Fail LED×1, Power Fail LED×1
Захранване CRPS резервирано захранване
Приложения
Облачно съхранение · Cloud computing · Big data · Сигурностно наблюдение